
 
 

Budišov 2020 září 
18.-20.9. (pátek až neděle) 

 
Víkendové setkání s Marcelem na téma: 

„Jak pochopit zlomovou dobu, kterou právě procházíme …“ 
 
Naše přednášková akce se bude opět konat na Moravě v útulném pensionu nedaleko Budišova u 
Třebíče. A celé naše setkání se bude točit kolem současné doby, kterou jen málokdo dokáže 
pochopit... Jakoby se svět úplně zbláznil?! Lež se vydává za pravdu, média šíři lži, manipulátoři a 
podvodníci se vydávají za spasitele a zdravý rozum, slušnost a morálka se pokládá za přežitek, který v 
naší „nové době“ už nemá místo... Ale i přesto se jedná o určitý zlom a všichni cítíme, že se chystá 
pořádná změna, něco, co s námi všemi pořádně otřese... Ale trvá to, co? Člověk by všechno nejraději 
hned, bez čekání a rádi bychom, aby uzdravení společnosti proběhlo okamžitě... Ale vývoj a osud nám 
ukazuje pomalejší cestu, cestu, o které si budeme na našem setkání povídat a budeme hledat 
odpovědi, jak ji pochopit a přežít... 
 
Pátek - 18.9.2020 
16.00hod - přednáška na téma: „Historie se neustále opakuje, ale duchovní chápání se posouvá  

       vpřed“ 
18.00hod - večeře 
19.30hod - sezení-nesezení plné dotazů na Marcela 
21.00hod - volná zábava, pokec s Marcelem... 
 
Sobota - 19.9.2020 
  8.00hod - snídaně 
10.00hod - přednáška na téma: „Co nevidíme na zlomové době, kterou právě procházíme…“ 
12.30hod - oběd 
14.00hod - hromadné sezení 
16.00hod - fotbalový turnaj, dětské hry  
18.00hod - večeře 
19.30hod - sezení-nesezení plné dotazů na Marcela 
21.00hod - volná zábava, pokec s Marcelem... 
 
Neděle - 20.9.2020 
  8.00hod - snídaně 
10.00hod - hromadné sezení  
12.00hod - oběd, loučení… 
 
Během celého pobytu je Marcel jako vždy připraven na vaše dotazy a mimo přednášek a sezení se 
bude naplno věnovat každému, kdo bude potřebovat trochu informačně pomoct… 

 
… další informací najdete na naší facebookové stránce Milahelp nebo na webu 

www.milahelp.cz 


